del terzo a di lui profitto.

1164, 9 maggio

Dal notulario del Notaio di Genova Gio. Scriba.

( G. C. M. )

Testes angelerius de camilla, wilielmus ususmaris

et ansaldus pollesinus. ego obertus spinula do uobis

alberto lercario et ribaldo potestatem et ius omni-

modum requirendi a martino andolosano quicquid

habet de rebus que fuerunt quondam fratris mei

ansaldi sicut implicatum est. et stipulantibus uobis

sub pena dupli promitto. quod si inde minus ha-

bueritis quinquaginta bisanciis ultra maris, sicut ad

bancum ualuerint deputato ad hoc quod inde ha-

bueritis quinquaginta bisancii uobis complebo. in

fra mensem postquam inde constiterit. pro ipsa

pena bona mea uobis obligo pignori. ut nisi ita

obseruauero ex inde pro ipsa uestra actoritate et

sine decreto intrare possitis in bonis meis que rna-

do etiam uobis omnimodum ius et om-

i potestatem requirendi omnem pecuniam

ipsius quondam fratris mei que apud aliquem po

tent inueniri uel de qua aduersus aliquem actio

nem habebat. preterquam de his que hodie habeo.

et inde quicquid uolueritis faciatis sine mea con-

tradictione et meorum heredum et omnium pro

ine. hoc saluo quod lerciam habere debeo tocius

pecunie quam inde habere potueritis. a predictis

quinquaginta bisanciis. et eo quod martinus ando-

losanus habet de rebus ipsius mei fratris. actum

in capitulo millesimo centesimo sexagésimo quarto,

nono die madii. indictione undécima.

( MCCCCXII )

Simone Auria e Guglielmo di Volta contrattano

un doppio mutuo da Marchione di Volta tuno, e

I'altro da Ingone Nocenzio.

1164, 9 maggio

Dal notulario del Notaio di Genom Gio. Scriba.

• (G.C.M.)

Testes ingo tornellus. philippus deiusta et raimun-

dus buzea. nos simón aurie et wilielmus de uolta

cepimus mutuo a uobis marchione de uolta libras

b centum quadraginta tres et solidos quindecim. et a

uobis ingone nocentio libras centum quindecim. quas

stipulantibus uobis promittimus reddere usque me

dium iulii quisque medietatem per nos uel nostrum

nuncium. uel demum usque kalendas augusti si prius

non uenerimus. quod si non fecerimus penam dupli

stipulantibus uobis promittimus. unde pro sorte et

pena bona nostra uobis pignori obligamus. quod

nisi ita obseruauerimus. ex inde tua actoritate et

sine decreto intrare possitis in bonis nostris que ma-

lueritis et quantum hoc erit uobis accipiatis et esti

mari faciatis et nomine uendicionis possideatis etc.

iurumus etiam tactis sacrosanctis euangeliis ita sol-

uere per nos uel nostrum nuncium. nisi sicut uestra